~..

. ": .

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

Fone: 463-1391
C.G.C. 06.659.114/0001-24

GABINETE DO VEREADOR BINÔ DO,HOSPITAL

INDICAÇÃO N° 12/2013

Senhor Presidente,

Na forma regimental, após ouvida a mesa, solicito que seja
,encaminhada Indicação a,?,Sr. Prefeito Municipal, sr. Magno Amorim, para que o mesmo
promova ações junto à Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Urbanismo no sentido de
restaruaar e concluir a estrada que dá acesso do Povoado Santa Rita dos Gouveas a
Donquer, neste Municipio.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta solicitação devido terem iniciado o único meio de
ligação entre esses dos povoado acima referenciados e até o presente momento não
terminaram a obra deixando os usuários daquele trecho em situação dificil ao se deslocarem.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antônio Rodrigues
. Filho, em 15 de fevereiro de 2013.

Benedito Cunha Mendes
Vereador -PT

	Page 1
	Titles
	INDICAÇÃO N° 12/2013

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5